
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
                                                                   UFFICIO IV 

Ambito Territoriale di Ascoli Piceno - Fermo 
- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22  

sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736-251046  
  
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
VISTO  il D.M. 235 del 01.04.2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 
del personale docente ed educativo per il triennio  2014/2017; 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 294 del 2.02.2016 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 
2014/17; 
VISTE le segnalazioni  presentate dalle docenti Rubicini Sara circa l’erroneità del punteggio 
attribuito nel decreto di inserimento prot. 3314 del 20.11.2015 
VISTA  la necessità di rettificare in autotutela in predetto punteggio 
                                                                  

DISPONE 
 
La rettifica del punteggio indicato nel decreto prot. 2214 del 20.11.2015 con l’attribuzione 
all’aspirante Rubicini Sara di punti 25 (anziché 11) per la graduatoria ad esaurimento  scuola 
primaria. 
 
Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 
dalla data di pubblicazione dello stesso all’Albo Web di quest’Ufficio Territoriale. 
                                                                                                                                     
 
  IL DIRIGENTE 

Carla Sagretti   
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993                          

      
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI degli istituti comprensivi della provincie di Ascoli Piceno e 
Fermo 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0000709.07-03-2016



 
Loro sedi 
 
AL SITO WEB –SEDE 
 
Alla sig.ra Rubicini Sara 
 
                                                                                                                    


